Tết là phải bay, săn vé liền tay với ưu đãi giảm 90%
cùng Vietjet
18:00 02/11/2022
Tác giả: Trần Tuấn

Rộn ràng đón Tết Quý Mão 2023, khách hàng dễ dàng đặt vé bay cùng Vietjet với trăm

nghìn vé khuyến mãi hấp dẫn khó thể bỏ qua.

Trong 6 ngày vàng từ 1/11 đến 6/11/2022, trăm nghìn vé Eco khuyến mãi giảm tới 90% (Chưa bao

gồm thuế, phí) sẽ được mở bán, khách hàng chỉ cần nhập mã 2023 khi đặt vé tại website